ad augmētū virtut' ad spūalis co-  
 solaco'is exp'f'io'em sic' in corulari  
 vnu' exp'f'io'em ad d' edificaco'em & m'itū  
 gl'ie. **Actu' e' in spūalis q'solome**  
 infusione q' d'cu' sic' benignu' & largu'  
 remmiat' ho'z' qui fidelit' ei offert  
 totu' q' q' & p' i' voluntat' feruore  
 & cor'e sermēte' vā at' spūalis q'solo  
 q'sit' in duobz'. In nāliū aie' p'p'  
 decore & carnis ad spū q'eta' q'cor-  
 daco'em tūc' n' hō' v' spūalis est  
 cu' spū totu' e' ad deū erectu' & ei  
 coordinatu' & deo plenu' & cor' spū  
 ni h'ys q' d'ci sunt no' respicit' s' p'm'  
 suo p'p'ite' spū' o'p'at' n' g'om'p'te'  
 do mala n' horrendo' d'ura n' fasti-  
 diendo bona. **Poten'** aie' inq'bus yna-  
 g'ue' s'ime' d'icit' p'fert' sunt tres  
**Co.** **Voluntas** memo' q' tū in se ip's  
 i'anes sūt vacue bonis & indigent  
 ornari & repleri ab illo & de illo qui  
 facit' ea. **Hoc e' a deo.** **Co** illud em'  
 ad g'om'p'tu' veni' **Voluntas** accendit'  
 ad amore' boni' **Memoria** tūquilla'  
 ad fruendū & inq'endo' v' bono' **Inte-**  
 l'ctus valer' e' v' p'f'ia' sine alijs si  
 v' no' videt' voluntas no' amaret'  
 q' n' sciret' q' esset' amandū si no'  
 amaret' no' delectaret' in bono' **Et**  
 si no' memoraret' boni' q'm' posset'  
 agnosce' v' illud amare' **Summ'**  
 bonū a' deus e' & io' e' s'ime' v'm' e'  
 q' ab ip'o' p'f'it' o'ia' ut sūt & ut  
 bona sūt sic' de' maxima' h' m'udi  
 ex nichilo creavit' & p'f'ea' distinxit'  
 & ornauit' i' & ho'iem p'mo' format'  
 fm' corp' i'uro' **De m' aiaz' ronale**  
 i'f'undit' **De m' p' m' ualla' etacu' itel-**  
 lectus fm' acco'm' creat' & voluntas  
 morit' & memo' v'iget' q' i'q'rens  
 ornacu' sibi q'petente'. **Rōnis** ornatu'  
 e' lucida m'it'ntia de deo & de h'ys  
 q' de deo sūt & ad deū g'ducit' ut in  
 t'ellectu' sacre' s'p'ture & rōnes fidei' &  
 opū dei m'it'lig' q' sic' beneplacu' deo  
 & m' vicia & virtutes dist'ner'

11

et nās ipoz agnosce a remedia viciōz  
et vnas virtutū Et in opibus dei tūm  
vni pōm sapi. et bonitate ipius Et  
breuiter diuicie et ornate vōmē sūt  
sapia et scia q̄ de deo ē. **O**rnate volun  
tate sūt scē affectōes et deuocō ad deū  
feruor fidei fiducia spei dulcedo ca  
ritatis et bone voluntatē alactas  
spei de remissione peccōz deuocō et  
vni hūmilitate et passione nō cō  
eius diuinitate et desidū vni celestē  
et q̄sencia de exaudicōne orōnis  
et affectus sine falsitate et silia q̄  
afficiūt hōem ad deū et ad amore  
virtutū et ad odū viciōz et dūcōne  
proximoz et ad studia bonoz opum  
**O**rnate memō et sacra copia  
cogitacōnū affluentiū valū medi  
tacōnū et stabiles mēō. dei et exēti  
sio euagacōnis mēō et tūquilla ad  
desidū dei et cōhū ymaginacōnū re  
pissio et p̄fca obliuio om̄i mundanoz  
et vni p̄sio et cū deo. **Q**uā vō corp  
datur et ad seruendū p̄m debz ei  
obedire sic dūō in om̄ibz bonis et nō  
recalcāre et remunerā sic q̄tūmax  
huus et piger et p̄c sic prudens  
dōz debz ei p̄mā sic seruo tribus  
ut op̄t mēō ne ocio corpeat ut  
castigetur dūtrite si in aliq̄ offendit  
ut sustenatē tepare ne lastimā et  
deficiat sub om̄e q̄tūplus q̄q̄ sūm  
has vō ordinatū ē tanto spūalior  
ē. **I**sta q̄rē et p̄ualibz q̄solombus  
feneri. Nam alie q̄solombus sic nō  
sūt mēō saluci sic et sup̄ta sūt  
et p̄flue et fite et deceptōe ut vi  
siones reuelacōnes p̄p̄e sensuales  
oblectacōnes miracōz opacōnes  
maxie modus q̄mbus hz q̄q̄ rep  
tant vō si in paucis. **D**atur aut  
p̄ualis q̄soto nomis religiosis q̄m  
ut videant q̄ large deus remunerat  
sibi seruicē et q̄m bonū ē seruire  
tam dulci deo. **E**t ad q̄fortacōne

fidei ad robur spei ad caritatē accē  
sionē ad desidū in flamacōne ad eru  
ditiōnē ut videant quod p̄gendi sic  
sic cū in tenebris lūmē onditur  
ut videatur quo sic euidē et vbi  
cauendū iter ad mundū q̄ futas  
teptacōnes. **Q**uare q̄ statū ē tep  
tacōnis et p̄gūe et tribulacōnis q̄q̄  
p̄batur q̄ et p̄gūe et exatatur  
et erudit et hūmilit. **I**q̄. Qui cōt  
in agone nō coronabr n̄ legit. ca.  
**Q**uā dū dūmad debz solz p̄bare si  
dūmabile sit et t̄ om̄e nobile et cap  
p̄batur si valeat sic d̄z ita vntoz  
hōis boni q̄ nobilissima ē et q̄ p̄p̄e  
tū dūmare d̄z tep tacōne p̄batur  
si q̄stans sic et de p̄bat amicos suos  
adūficate fidei in ipō p̄fuerent  
**E**t. **V**asa signū p̄bat fornax et hōis  
m̄tos tep tacō tribulacōne. **I**q̄. **Q**uā  
acceptoz eras deo n̄cē erit ut tep ta.  
p̄batur te p̄gūe et hō ap̄tē p̄  
tribulacōne tep tacōnis ut dignū  
fiat gl̄ie celestē celi mēō ne p̄  
morte indigeat q̄m et dūmā p̄m  
gari. **I**poē. Ego quos amo arguo  
castigo p̄gūe et ut maior q̄rē  
capax fiat sic vntoz obstup̄ tergit  
ut lūmē amplū sic capax. **E**ditat  
et ut agilior et p̄m p̄cōr fiat ad  
opa m̄stie et virtutū et exācia q̄  
in statu q̄solombus sola quēs mēōs  
et studū deuocōnis videbant ei suffi  
cere ad simā p̄fciōz q̄ ideo ei ad  
tepus subtrahitur ut dūcat et in  
alijs virtutū studijs exēri. **E**t  
n̄. m̄cator nō in foro ut ap̄oreca  
ōia sūt m̄dēnt q̄ desidat si in dūp̄s  
dūp̄a i religiois nō tū iquēte de  
uocōnis et dulcedine q̄solombus spūalis  
si et in labore et t̄mē et exāo bone  
accōnis d̄z q̄rere studū bone p̄fci  
ōnis et mēōi occōne p̄p̄t. **S**ao q̄  
et hūmāre et penuria paci vbiq̄  
et mōmbz istūctū sū. **C**orp̄ p̄arma

insticie adextre a sinistris erudit & ho temptacoibz qn dicit q sic ualitas temptacois & ppsus ex eis puenens q ex h' lenior fit ei temptaco cu melle qre sic deus pmiserit & quie sibi fructus inde accrestit **Cor.** fidelis aut deus qui no pacet uos temptari sup id q post h' faciet cu temptacoie & pueru ut possit sustine **Erudit** ho temptacoibz q no tm mutat experientis qsolom in fiducia ad dm ut fidei certitudie sic quida uidet in uia dei qui stat cu pstrahi sibi puenit qsolus experient auo gadit cre dentes dm ase ee reusum p gram ut & in fide trubare incipiunt In uia sint q de eo senserunt **Uit** aut dne erudire nos p pstracoie qsolome di uim inuenerit uole nos acti inna spie & fidei poa q me qlicuqz experientae q fides no hiet mieu si in pla copie cia qstet & spes q iam tenet copie cia spes no eet p paciaz & qsoloz co septuaz poa q experientiaz spe hca a redentes magz omz auti a nob p gram q diu uoluntas nra a deo no est auersa p qstn pti ut crepore neglic. **ps.** mandasti iusti testi. t. u. r. m. **Ecce** sunt uia testimonia qre dei iusticia in uoluntate & opacoie & uitas dei fm pmissioes sac spie q pmittit nob uita etna si madara eius obfuerit **Iob** & si occidit me in ipso spabo uoli q diffide cu qsoloz tme dulcedinis tibi subit hie q deo deli qre te ut bona opa tua no accepta sunt ei h' reue ad illa uia testimonia & qplare in ipse. s' ut cofidas uicari dei q diu no distedis ab eo p qstnny puaracoie madaroz ei q ipse no deliquit te p puaracoie sua non nos eligimz cu h' ipse eligit nos & por dilexit nos & no desertit seno desentes qui & dilexit nos no dum existentes ut & resistentes ei p pti **Un** dilexit & elegit nos no ipse nos s' p se ipm ex sola bonitate sua ip

hoc & seruabit nos. **Humiliat** & nos de p temptacoie & tribulacoie ut agnostam q sum' conob me extollam exco ad adeo accepim' ut accepisse putamus. **Ecce** In igne pbatur argentu & auru in camo hoies uo acceptabiles i camo no humiliacoie qd' scorie ut flitatis mry lacuit ignis temptacoie qdit **De** ipse & pdit homo humiliam uidentes qd' nra no sut h' dei q' qn & qntu uoluit dedit nob exgra sua no comite **Erudit** spulie ho no sub' heret alu mune ex tollent & gram pderz & puet **Sub** trahim' q' ei ne imitat pdit ne pdat s' p' pmo filio munes negat ne deludat & pdat donec pfigat ipu dencia & stat pnde qseruae uidim' q pnoe qrope mune sibi in place & glam quam qre & tande euamut & coram deo & hoibus uiluerit **Ecce** Qui delicate nutrit suu suu ab adolepten' sua p'ca illi semet qruade **Bemgn'** deo cuius delicate sut & cu filijs homi libenter mpat' has delicie seruis s' fidelibz & ab adoleptencia sua i. anouitate qstiois **Ecce** qen p'ca quoda cop sentit qruades qn ex qsolome spuali elati coos despicunt & itepore vti su fa ma laudis desistant iactancie mco depuati & ypoete sunt & du meliores uidi laborant q' sunt deo se opponit glam sibi teme usurpantes **Bona** d' dne sciens q' uat ho temptaco sit & tribulaco pns ondit ei qsolome dulcedine qb; p' modu iteptacoie qfortet ne desinat & alliciatm ut p ad cas redire desieret & no desinat cas respere donec demo recuperet q' amisit **Ecce** labora turis inua pns copiosa pacu refectio ne in labore desinat **Ecce** colulle longius emittende pns nutunt' tico cu melle ut qntuqz longe emisse sint p illic redire qrendant v' delicate pastas se ee mement' sic petru' pns inuote excessu scorsu dicit v' gliaz t'nsigacoie v' uideat ut postea a sa tione expetit' ut arbitraz ei iteptacoie

-11-  
de peccatis  
temptationum

recolere bonam delectationem quae ex parte  
erat et rediret ad dominum quae tam amabile  
sensit ne dimidens et deficiens deparat  
Sic filius israel per manna in deserto  
datur et per ea longo tempore et continuo  
fatigantur. **Q**ualiter sunt ad temptaco-  
nem spes una et subitanea et copia de-  
uotionis. **A**lic temptaciones sunt ista nullas  
ut motum ventis hrent cum ipsa sit  
quae domus refugii ab omni tribulatione. **P**e-  
nus in adiutor est et est deprecatur inimicos  
meos. **I**te si consistat aduersum me caput id  
Subitanea ergo tam singulari refugio  
homo quae animi terminis exposcit et hostibus  
temptationum et ideo pauidus efficit et pusil-  
lanimitas in fidei et spei firmitate mu-  
nat et pacia et humilitate se deficiat  
quae tunc maxime hinc locum excendi se et  
flam magna puerit. **F**ides ubi probat  
si credat vix esse qui iam desit per gustum  
dulcedinis experiri. **D**ulcia minus sunt  
omnia quae de deo credimus si gustus corpore  
subtrahit bonum ut fides magis imitat  
auctori scripturae quae experientiae pro et magis  
ex hoc mirabilia sunt. **E**xpectat probat si ostendat  
deum sibi esse propitium et deum flagellat et  
in pudore pudeat ei seruire et placere  
in omnibus ac si sciat et in iudicat  
cum sibi esse placitum. **S**icut abraham laudat  
qui quae pro in spe credidit. **D**ime pmissio  
et non desistit diffidentissime succi-  
quoniam pmissio deus potest et a factis. **P**a-  
tencia probatur si non murmuret contra  
deum quae ex diuina honorem et vultus et  
deplet et longanimitas sustineat. **C**onpla-  
citum dei et non desinat in aduersis. **H**u-  
militas probatur si cogit se digne  
puniri quae qui indignus questione spirituali  
et si iustificet deum quae iuste iudicant  
puniendo reum et ignatum puniendo. **B**usi-  
cio questionis morie. **T**am nobis deus debet  
placere et tamen delectum cum diligit quae  
nos punit sic quae nos questionat quae tam  
pura mercedem nos punit ut purget  
sic blandit ut questionat. **A**eb. **Q**uis in  
filii quae non corrumpit pro. **A**po. **E**go quae

amo arguo et castigo. **Q**uidam et tempore  
tantum ex diffidit in operandi et hinc aliquid  
bona voluntate si non forte et ex diffi-  
cultate obstantium inuenit quae quae pro  
voluntate et indigne affligunt tam exrenou-  
si quae quae accusat eos quae ex dolore  
tardi profectus et desidia vix scioris.  
**Q**uidam non vellent hinc deus et non valent  
ad ea exequenda se ipsos unum modo est.  
Velle in adiacet prope aut non inuenio.  
**A**liqua vero possunt si ira videntur  
arida eis et pua quae diffidunt capla-  
tere deo. **V**t aliquid inueni fore et sic vix  
neglecti sunt et radia in quidam estia  
et diffidencia. **E**re dicitur de talibus. **S**icut  
Sunt quae in studio spiritualibus fatigant  
et vix in tempore ambulat testes suas  
domini longos dies longas quae quae  
et noctes frequentar innumerat corde  
arido ad quae adiecta accedunt res.  
**Q**uidam non horret terret eos cum  
cogitant de profectu spirituali quae dicant  
aperte se. **B**ona est victoria si diuina  
pugna. **D**ulce puerit si labor mendii  
gramis. **S**ic exploratores missi in  
terra pmissio reus comedabat vicia  
et terre onis fructibus si ternerit  
propter p diffidit expungione hostem et  
pauore ibitantem. **I**ta relosi quidam  
explorantes terra p scriptas magis celi  
gaudia predicant si pugnas et labores  
temptationum spiritualium exactione na ex-  
horret quae pro in deserto mori voluit  
quae me dicit in terra pmissio hoc est  
magis voluntate ope in quodam medio  
statu remane in seclare vicia et  
spirituale quae qui in egyptum et tiam  
pmissio in deserto aride gustant  
quae pro labore et tribulationes puerit ad  
gram pfectionis. **S**ygantes et tiam  
mirantur et timet quae moest euacti  
cum magnorum storum virtutes questionant  
et de propria pueritate diffident. **I**llos  
pfectionem attigere non ex hinc si ex-  
panidi. **D**istant sanctes et innumeras

Handwritten text in the right margin, partially obscured and difficult to read.

3. c.

no

gra dnm q tam dnm fucia ab hore  
 rapit sic illi qui educti eunt de egypto  
 to ad tales misas tolleradas in ead  
 ta pauci ad pfectione puenit & de  
 oibus sup ad pugm inuatis tm duo  
 tra pmissiois muerur q solilli  
 pfa sunt m religiose qui t m pug  
 teptacois t t exoacio virtutes ifati  
 gabite qst ames fime ipug resp  
 stendo mal m exoacio mstendo boie  
 m fine **Ex hoc sequit alia tepta.**  
**fastidij q fastidit ho omne bonu**  
 redet cu orae lege meditati no muer  
 qere tedz cu audire bo ut loq opai  
 ut m ee dnmis t q sine g in laboe  
 face poss t q mde qz cu ad mag  
 virtutu pma puenit diffidit et  
 m moribz exeri fastidit t q q  
 ceptaco exoari orae dndit qz sta  
 ti p mmmu ipli plabore se m m  
 p fastidio mane q sigt spualis  
 refuome alimeti sic sur vba fac  
 sepmie t bona opa q pasur auq  
 t reficunt qstia De q ppha dnat  
**Omne epta abhorata e aia corp et**  
**appiquant usq ad ptas mortis**  
**Ad duo aut trahit yta teptaco a**  
 ad extiores qsolamitias t sectares  
 lenitates ut q no hnt m spualibz  
 delez salec m carnalibz qra t se  
 cularibz mugio q ofulac fastigio q  
 vopam **Sic t illi q mana nauseat**  
 carnes qcupisut t pepores t porros  
 ut i carnalia t terna gaudiop t  
 sollicitudies exoioy negocioy q sua  
 atredme q potit fastidiente gustu  
 mutando delectat **Ex p castiam**  
 amaritaca ad fletu qpellit aut  
 ad mima t ficia trahit hec teptaco  
 fastidij dñi no hnt m spualibz delez  
 t m carnalibz qstia renunt t sic mif  
 q mmes refugiu magno more  
 qstia **Solu q restat mstant cla**  
 met ad dnm cu tribulant ur de  
 necessitatibus suis adherent et

sacrificem sacrifici laudis t amittet  
 opa eius i conl tione i recolant bn  
 ficia dei ut ex illis ad laude et i conl  
 taciones pte pmoent **Quos si stati**  
 no successerit **Sequit alia teptaco gms**  
 mpana qe dei t qre ta dnm t imi  
 seruoris sic t bulaco qre ta pous idado  
 gram egens t ta amois perona t ta  
 iportune pulsanti t h ceptaco qnq  
 ra valida e q q m m m h t palpi  
 tat exvehemeti merore q i no muer  
 solacu q deleret ei ee vnicu refugiu  
 f m orone t itenta supplicacoe **En**  
**dno s. Ore qui qre m dicit Job 30.**  
**Clamo ad te t no exaudis me pro t**  
 no respicis me mutaty es m i audete  
 t m d m ricia manu tue aduersario nudsi  
**Ysa. Multitudo vstex fuis tuaz co**  
 m mstracoe tuaz se me gomerit se  
 re **Abac. S q dnc clamabo t no ex**  
 audies **Vocabo vi pacis t no silua**  
**bie. ps. usq q dnc ob. m. ut se ex**  
 mige qre odior. do. ut **Amru filioy**  
**yt est ne de i nob anno. Hora illis**  
 teptacois expnuit amoretace q no  
 valz melio supari n paciem collando  
 t hnti expectando don nob leng  
 tatis sine vlcum dignet dnde t ma  
 ni largiat apne ut celu q supnos  
 q enen sentit pallas gre nob i fhuat  
 t fra cordis me q ferrea emollica  
 plumis lengrat dñi det fructu suu  
 i affue pios t desidm deuocoe  
**Alia aut teptaco mag pculosa e**  
 quo min molesta sentat qn exlongo  
 vfu pstracoe gre deuocoe t post  
 mtra auoia desidia t labores recup  
 anda gra ho q lypus remittit am  
 ab mrecoe qrendi t sub coloy pace  
 desine oculos attolle ad op q hnt se  
 posse no mder t cu idignu hndicate  
 coguat se forte idignu talis gre  
 q forpca aliud de isto ordman dnc  
 ur ad extiora gustu mltie pfla t io  
 ab irioribz sic repulso **Solu t sb dize**  
 cois velamine deinceps pte sibi ne  
 corp mms debilitat ut cap mrecupablr

2. d.

4. c.

Destinat a incipit remissio eum in studio ois  
nis et ad confabulaciones pmpcor adena  
gandii pacior ad coris comoda studior  
ad raneos uicos pmpcor ad extiores oc  
cupaciones sibi spe redmudi tpe ualio  
uoluntatis et itentio Et ita paulati sibi  
trahit a pmo feruore et desidio pfacedi  
refrigerio et studiu laquestru et sub  
mittit afftus religiosay ferax et co.  
et uisitaciones illaz et oibz alijs exact  
solu remanz ei ad solacu debile qd  
ad huc loqui sic de spu p qd ut p p m  
pferit mltis rexprie talis expreiaz  
ppualiu ut acqur sibi nome ap reho  
tas ferax qd existimat eu loqui ex  
cordis hmdancia et ee bonu i p ruc  
toru mte ppualis a deuocoms mte  
**In huius temptacionis tepestate p huius**  
fluctuat et pauci euangiat qe nec  
amor dei affiat n desidio et huc nec  
trior stimulat n p huius p huius in get  
remissi in oibz et si q uidein facere  
bo. exusu qda. ut ex pudore hiano  
facit et extremore ne desius eis  
gtingat. **Un q q de supare desidia**  
oz ut uin sibi m faciat ta cordi qd  
cor sic pigru anal qd calcabz et dicit  
flagellis agitatur. **Quida et hinc**  
ipetu fnoy ad bonu sicut q illi indi  
gent freno qd ret hant ne popriet  
i alij indigent flagello ipellente qd  
ad bonu qd coacti mouent. **Quis coris**  
at de q difficultis qe in temptacione pug  
ctant eo maior p huius ei gratia  
retinet i p huius et maior glie p huius  
in fudo. **Un alie plime temptacionis**  
spes quaz nas et origies a cas y sed  
longu eet. **Et n. nllz mediaz ois**  
morboy cor huius uacitates et dolores  
plene pr agnoste quico min p huius  
morbos temptacionis et passiois qd b huius  
sue ualor aliqz plene d p huius n spu  
sco plenisse illu p huius. **Acerbis in**  
temptaciones desiracon in fide catholica  
a despario de dei ma spu plasphemie  
qd deu a scoe et temptaco sibi m uacidi

**De remedijs temptacionum**

manus et se pmedi a qdam pplexitas  
et quiloze qd sic medicinale qd sibi no  
admittens. **Conc** tales ita maxie  
valent remedia p huius ut qd lent qd  
no timeat illas temptaciones qd magis  
admittit p huius patienti qd ad desidia  
**Sed qd patient tollent sic si p huius**  
alijs uisibili ut p huius et bularo  
**Tercio qd no curent nec uocando**  
eis respicit qd ex hoc magis qd cofraco  
iplamarent s ad alia tractando qd huc  
se ho quibz abstracts a se obliuiscat  
passiois sue sic corli passiois laboras  
qd quo occupat p huius obliuiscat sibi  
leu m m cor qatm. **Quatu** ut oibz  
suis et alioy bonoy huius mte sine  
remedijs iploret. **Generalissima at**  
temptaco qd ois in huius mari magno et  
spacioso qd p huius ad oim mteoy qd huius  
referri in qd sepe p huius qd sibi mteoy  
et item re supre uisibz subleuam qd  
de magis ab eoy expugnaco securi  
de qua dr **Qui descendit mare in**  
nauibz et qd uicoy p huius  
rances reliques quibz euangiat e  
sibi uicoy p huius et mar. **temptaciones**  
uicoy v uident nauigates opa d m  
et mirabilia ei in p huius. qd qd huius  
qnta p huius et pietate custodit etantes  
a fluctibz p huius et qnta supre rone  
p huius eos et bulari et dicit cu uicto  
ria puaria qd huius et remedia uicoy  
**Qui no e temptaco qd huius sic qd**  
et no e temptaco pauca recognosce  
ui in mltas expans cogitabit mltaz  
et qui mltaz dicit ena rabi illeatui  
**Ascedit usqz ad celos p huius se**  
curitate et rursu descendit usqz  
ad abyssos p huius succulendi in p huius  
cone et ascendit usqz ad celos asp  
o ad oim pietat auouit et descen  
dit usqz ad abyssos mteoy p huius  
fragilitat deseri. **Tria at dicit**  
m in s b raco qd huius mteoy s  
de mltis bnficoy gras age et mltas  
**De s b raco qd huius.**

no

[Marginal notes on the right side of the page, partially illegible]

quasi culpas & negligas emie & cand  
 & nimia qz adusa dicit patienter  
 tollare. De opulenta nuda mite mite  
 imo alia frustra quq; decidunt sic ho  
 humdane dicit opulenti. domo plima  
 bnficia dei si debita gras accone  
 pterit plimas gras negligit ope  
 exere plima pua reputat q mag  
 sic plima n agnoscit. Si hys dibus  
 sbnat sic mi videns paupitate  
 sua recedit quia pns habuit & potuit  
 q ia no qe & sicut medicus famelicus  
 modica bucella gram accipet et  
 studiose colliget q pns delicata fer  
 cula pmpendens. Colligite figmta  
 ref. Bnficia dei nobilia & piosa  
 sic ex dignitate dant & affcu liba  
 litatis & caritatis quo dat q sicca  
 pua sic daret gra ee debent sic  
 ex piositate & utilitate domi Nam  
 q nobilis spu dei q nobis dat q  
 unly eo qz ciform. in deu & dsi  
 cam & bnficium & hedes regni ei  
 efficiunt. De avaria & gliosa nobis  
 pmissa donant ut p qor efficiant  
 sine qortes ne sic exuitate ei au  
 dant. Quid e deo cu luce. luti simi  
 viles vrosi piores igit iopes omne  
 boni miseri & mort rei & de meor  
 ni ee digni. Si rex digna paupis  
 tm hie meoria e si re nudata det  
 ei q ipm paup vidi mag d. De  
 e ho q meor ee ei ut iamas etia  
 culpas cand docem qz tmedu nob  
 e ne forte exculps mis & igitandie  
 gra sic nob sbnat ut ea recipem  
 canedo negligencias q amissim in  
 tanta libertate. p. Qui deu timet  
 n negligit. Summe gust mlti  
 plicatis imdaciones dazo fue q  
 & mag e quq; mema sbmit per  
 modica imna aqua latent i ndue  
 istant dei sbmit. imna e adusa  
 tollare asuestant qz miora n supat

qui miora supare no distunt. Ita optat  
 p v mori qui p ipo vba lenia pati volut  
 si q tict somno solij voluntas volans  
 quio sustinet ictum gladij tribu si  
 bntis distam q ora vita p posse cand  
 & p qis que fecim ora adusa su quib  
 pati & omnibus bnficis dei debitam  
 yfidacem cu gras accone exphere  
 p & gram no inam recipe & dig erunt  
 ut ma nob sbnat & augmtata  
 reddat & ad magm pferi vnt pue  
 mie meam. **Temptaco qm ad  
 pntem maciam dicit p quib motus  
 ut afftus ut p a vo bono retrahes  
 sic aut h tribus moie a alluciendo p  
 delcabilia a tundo p ora et aspera  
 aut decipiendo p fla & vi silia & sic  
 tres aie mres corrupit. Cocupisibiltas  
 p delcabilia carnis & oculis & cordis. i  
 voluptates dmicias & hores mudi  
 nas. Insubiltas p qreones vanas  
 debilitat in resistendo vicijs & istedo  
 vntabz. Konabiltas cecit ut bonu  
 malu iudicat & malu bonu & lucem  
 vntat pona tenebras & tebras fluat  
 ponat ee luce. ps. Cor meū qe batū  
 e sic aqua luto t bata & mndata de  
 lig me vris mea q debui vo bono  
 tenacit mllere & hunc oclor meoz  
 ipm no e meoi q vin a falsa distne  
 debui. Cocupisibiltas dnp teptat  
 qz delcaco spualis ei sub hnt & mde  
 desolat & carnal qcupsten ei ingit  
 & mde fedat. Insubiltas dnp dū isir  
 mat ad bonu & pchm e ad malum  
 Konabiltas dnp qz mllens bon no  
 agstic qm bonu sic & sb pte vi a flita  
 te deludunt. Iva? suggest aie mris  
 pua q silia mudi cotius ingit m gau  
 piste. caro delcatur mens recipit  
 & ofentit teptandi n repugit. **De  
 aut utiq; sit hie teptaciones ut care  
 solus rei exiens pbat. De hie eas  
 & vnti resiste magne vnt e. Sup  
 asse vo & tūphasse de pne glisii e.****

De motu  
 fiat iudicio  
 a iio lono.

De utiq; sit  
 hie teptaciones  
 an carere

**26**  
Certe et eis amodiu securis subterere  
pictosue appetere eas et se se ingerere i  
tamen maxie ifirmis et ipse **S**ed  
se in ad pugna spontanea qd spualia  
vicia qd in manu et invidia et vania glori  
**A**lu ntile est ut qui me illos morai  
eligit qui cu psequitur et offendat et  
sic dntant patiaz et qui sub dicto mo  
ingro inuit qui in oibz frangit ei  
voluntate et sic asuestat quibz ee obe  
diens et pmpre et decetis auicis spua  
libz expugnandis **D**e carnalibz a vicijs  
hoc pictosum et stultu e si fugiede sit  
eoz pug et amonria excludende et oco  
nes eoz tollende **D**ni dnt voluit se  
de luxuria pmitte teptari ut doceret nos  
no ingere huc teptacoem et in spe tu  
pli et pmy **I**n h'u teptaco mag' deat  
delacoem admixta et in h' vico omis co  
cepti sumy et no solum meo s' et corp  
in eo delacoem pictosiq' ei adiro q' dicit  
sicut hospis qui in vrbe alijs fouetes  
sibi h' si inira ptes irrupit potera  
ipam caput **S**ed **F**ugite fornic  
ame pcam q' facit ho ex cor' e et  
**D**e teptacoibus in qbz delacoio q'stit  
maxie tem et in firmi supat i quibz  
amor mundi no dnt e coctatq' e et id  
te attendit exoccupis mundi sic can  
dela ad huc flamas cito caput flama  
**T**eptaco ipetiosa et q' molencia for  
ciores ipetur ut qui mollibz no flet  
tunt dntis robustis teptacoibz q' ven  
tis validis enellant **T**eptacoem aut  
frandulente q' sub spe boni se palliant  
hiz quosq' rudes et stultos decipiat q' n  
dnt cognomir altitudiez pichame et astu  
cuz ei tu singlarit p'fite et bu p'fite  
tibz insidiant **P**e **I**nua q' ambulata  
abscondunt laqum in **S**ed **I**pe sathanas  
inffigat se in angelu luc' et **S**i em  
eis in sua figa apparet q' tempis est  
horret ei et fugent si apte ipugnz  
eos resistent ei et auxilio dei figaret  
eu et vincet et sic ut opur eos p'ficer rot